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Driftnämnden Regionservice 

 

 

Beslutsunderlag - Måltidsrapport  

Förslag till beslut 

Driftnämnden beslutar att 

• för sin del godkänna måltidsrapporten 

• överlämna rapporten till Regionstyrelsen med hemställan om att 

Driftnämnden Regionservice får ett förnyat uppdrag.   

 

Sammanfattning  

Våren 2016 fick Driftnämnden Regionservice i uppdrag att tillsammans med 

Hallands sjukhus utreda hur måltidshanteringen kan bedrivas på sjukhusen i 

Region Halland med anledning av att tillagningsköken på Hallands sjukhus 

behövde renoveras. Utredningen redovisades i rapport ”Region Halland 

Måltidsförsörjning” daterad oktober 2016.  

Januari 2018 tog regionstyrelsens ordförande beslut (RS160236-10) att ge 

Driftnämnden Regionservice i uppdrag att utreda olika måltidsförsörjningsalternativ 

inklusive kostnadsberäkningar för alternativen. I maj 2018 togs uppdraget över av 

Regionstyrelsen. I slutet av december 2018 var rapporten ”Framtida 

kostförsörjning i Region Halland” färdig och presenterades i Regionstyrelsen i 

januari 2019.  

 

Under senhösten 2021 beslutade Driftnämnden Regionservice att ge 

förvaltningschefen i uppdrag att uppdatera rapporten ”Framtida kostförsörjning i 

Region Halland”. Driftnämnden beslutade om en uppdatering efter en diskussion 

på ett möte med Regionstyrelsens arbetsutskott. Det konstaterades under 

diskussionen att en uppdatering är nödvändig inför fortsatta diskussioner då det 

gått en tid sedan rapporten presenterades.  

 

Under arbetets gång har olika alternativ diskuterats. I den uppdaterade rapporten  

redovisas ytterligare inspel och möjliga alternativ. 
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För att få en fördjupad analys krävs ett nytt uppdrag till Driftnämnden 

Regionservice från Regionstyrelsen. Ett sådant uppdrag ska resultera i ett 

genomarbetat beslutsunderlag, inklusive finansiering, inför framtida 

ställningstagande. En fördjupad utredning och analys kräver insatser från externa 

resurser. 

 

Regionservice föreslår att Driftnämnden hemställer om ett förnyat uppdrag från 

Regionstyrelsen.  

 

 

Regionservice 

 

 

Andreas Mattsson Maria Persson 

Förvaltningschef Samordnare 

 

 

 

Bilaga: ”En framtida måltidsförsörjning i Region Halland” 

 

 
  

 


